【認定こども園・地域型保育事業施設】

保育料減免申請書

鹿沼市長　宛

　新型コロナウイルス感染症により、児童が保育園等を欠席または保育園等が休園したため、下記のとおり保育料の減免を申請します。

	申請日
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

	申請者
（保護者）
	住所

	氏名

	フリガナ

	生年月日
	平成
令和

　 年　　月　　日

	児童氏名

	利用施設名

	減免対象月
	令和　　　年　　　月
	新型コロナウイルス
感染症による欠席日数
（日曜・祝日を除く）
	日

	令和　　　年　　　月

	日

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【施設記入欄】
上記の「新型コロナウイルス感染症による欠席日数」について、相違ないことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

施設名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印